



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года

№ 186

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 мая 2012 года № 209 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного республиканского конкурса по санитарной очистке территорий городских округов, городских и сельских поселений в Удмуртской Республике и о внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 мая 2009 года № 130 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований на благоустройство территорий городских округов, городских и сельских поселений»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 мая 2012 года № 209 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного республиканского конкурса по санитарной очистке территорий городских округов, городских и сельских поселений в Удмуртской Республике и о внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 мая 2009 года № 130 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований на благоустройство территорий городских округов, городских и сельских поселений» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «и Законом Удмуртской Республики от 28 декабря 2011 года № 80-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» исключить;

2) в пункте 3 слова «Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики» заменить словами «Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики»;

3) в Положении о проведении ежегодного республиканского конкурса по санитарной очистке территорий городских округов, городских и сельских поселений в Удмуртской Республике:

а) в пункте 3 слова «Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики (далее - Минстрой УР)» заменить

словами «Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики (далее – Министерство энергетики и ЖКХ УР)»;

б) в пункте 4 слова «Минстроя УР» заменить словами «Министерства энергетики и ЖКХ УР»;

в) в пункте 5 слова «Минстрой УР» заменить словами «Министерство энергетики и ЖКХ УР»;

г) в пункте 6 слова «Минстрой УР» заменить словами «Министерство энергетики и ЖКХ УР»;

д) в пункте 7 слова «Минстрой УР» заменить словами «Министерство энергетики и ЖКХ УР»;

е) в пункте 9 слова «Минстроя УР» заменить словами «Министерства энергетики и ЖКХ УР».

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**В.А. Савельев**